КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023 	г. Бородино					№ 923

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы

В соответствии с постановлением Правительства  Красноярского края от 28.11.2023 № 927-п «О внесении изменений в постановление Правительства  Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п  «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить внесение изменений в краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы, согласно приложению к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 №709-п, на 2023год,  по форме 1 и форме 2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник», и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, за днем его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

[bookmark: _GoBack]

Оглезнев
4-45-37